

Himalaya Rumalaya Forte 60 Tabl.



cena: 35,47 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Himalaya Herbals
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

HIMALAYA RUMALAYA FORTE 60 TABL

Dyskomfort, który powoduje artretyzm czy zapalenie stawów jest zjawiskiem bardzo częstym. Mogą go wywoływać takie czynniki jak klimat, styl życia, nawyki nabywane w pracy lub powtarzający się ruch. Rumalaya Forte jest ziołowym preparatem, który skutecznie zwalcza artretyczne bóle stawów oraz dolegliwości związane ze sztywnością kregosłupa i stawów. Wspomaga odbudowę tkanki łącznej, działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo zwalczając ból i dyskomfort spowodowany zaburzeniami ruchu czy nadwyrężeniem ruchowym. Preparat jest całkowicie naturalny i bezpieczny, bez jakichkolwiek skutków ubocznych, a jego regularne stosowanie gwarantuje udowodnioną skuteczność. Jest odpowiedni dla wegetarian

Wskazania: Himalaya Rumalaya Forte to suplement diety zalecany do stosowania w przypadku reumatoidalnego zapalenia stawów, zwyrodnień stawów, zmian zwyrodnieniowych kręgosłupa szyjnych i lędźwiowych kregosłupa, bólów stawów, rwy kulszowej, bólów pleców, artretyzmu (dna moczanowa) czy zespołu sztywnego barku

Składniki

Shallaki (Boswellia serrata) - 240 mg
Guggulu Suddha (Commiphora wightii) - 200 mg
Rasna (Alpinia galangal) - 70 mg
Yashti-madhu (Glycyrrhiza glabra) - 70 mg
Gokshura (Tribulus terrestris) - 60 mg
Guduchi (Tinospora cordifolia) - 60 mg

Stosowanie

Należy przyjmować 1 tabletkę Himalaya Rumalaya Forte dwa razy dziennie, najlepiej w czasie posiłku

Ważne informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Preparat należy przechowywać w

temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Opakowanie

60 tabletek Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

SIA The Himalaya Drug Company
Elizabetes str. 11-10, Rīga,
LV-1010,
Łotwa

Podmiot odpowiedzialny:

OCEANIC S.A.
Taśmowa 7,
02-677 Warszawa